
Beatrice Eli får Musikförläggarnas stipendium 2014
Låtskrivaren och artisten Beatrice Eli, som idag släpper sitt debutalbum ”Die Another Day”, tilldelas i år Musikförläggarnas
stipendium om 25 000 kronor. Stipendiet delas årligen ut av Musikförläggarna och syftar till att uppmärksamma en ung
låtskrivartalang i början av karriären. 

– Det känns högtidligt och riktigt på något sätt, ett erkännande som det går att ta på. Jättekul. Nu ska jag börja betala tillbaka alla lån jag har
till folk. Och kanske köpa några nya pluggar till mitt Logic, säger Beatrice Eli.

Per Sinding-Larsen från Sveriges Television och Linda Nordeman från Sveriges Radio P3 har, i samråd med Musikförläggarnas styrelse,
valt ut årets stipendiat. Deras motivering lyder:

– Vi vill välkomna en efterlängtad, men ny ikon. En som befriar popmusiken, gör den både spännande och angelägen igen - på alla dess plan.
En som skriver texter om mod, sorg, åtrå och sex samt komponerar sånger som både kan vara smarta, stora och mäktiga eller underskönt
vackra ballader. Vi vill välkomna en stark röst som är rättfram och som tar en självklar plats på scen. Musikförläggarnas stipendium 2014 går
till en nyligen albumdebuterande kompositör och artist som jobbar gränslöst och kompromisslöst framåt - Beatrice Eli.

Stipendiet delas ut på galan Musikförläggarnas Pris fredagen den 7 november. 
Läs mer här: www.musikforlaggarnaspris.se

Om Musikförläggarnas stipendium
Musikförläggarnas stipendium delas årligen ut av branschorganisationen Musikförläggarna och syftar till att uppmärksamma en ny, ung
låtskrivartalang i början av karriären men som ändå har fått ett visst renommé. Det kan antingen vara en person som skriver musik till andra,
en som verkar som soloartist eller en eller flera låtskrivare som ingår i en grupp.

För mer information kontakta:
Johan Malmberg, kommunikationsansvarig, Musikförläggarna
08 – 783 88 60
johan.malmberg@musikforlaggarna.se

Ami Mörén, presskontakt för Beatrice Eli, Razzia Records
070 – 733 77 72
ami@razziarecords.se

Om Musikförläggarna
Musikförläggarna är musikförlagens branschorganisation. Som förlagens enade röst driver Musikförläggarna viktiga branschfrågor i kontakter
med beslutsfattare, myndigheter, övrig musikbransch, media och allmänhet. Att skapa förståelse för musikens värde och för upphovsrättens
funktion och betydelse är en av Musikförläggarnas huvuduppgifter. 
Se www.musikforlaggarna.se


